Secretaria Municipal de Admi , em 03 de novembro de 2025.

Antônro Acácio Santana de C' ' ;
Secretário de Admrnisr,-r. ,
Prefeitura Municipal de Garanh: ;

Portaria no 001/2025 - GP

Antônio Acácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA M UNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa. 1440 - Hetiópolis - Fone (087\ 3762-7000

E-mail : rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 368212025.S4D

o SECRETARTO DE ADMTNTSTRAÇÃO Or GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CoNCEDER a rUÔrulCA GOMES MOURA, Recepcionista,

Matrícula no 96167, lotada na Secretaria de Saúde, Licença

Maternidade, pelo período de í20 (cento e vinte) dias, de acordo com o

atl.71 da lei Federal no 8.213 de 24 de julho de 1991, com vigência a

partir de 0211012025 a 2910112026.

CUMPRA-SE

PUBL]QUE-SE E REGISTRE-SE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20251111114601.pdf

assinado por: idU
ser 370